
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14.05.2014 м. Кривий Ріг №128  

 

Про надання матеріальної 

допомоги мешканцям міста 

 

 

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання 

одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 21.03.2014 №11,                      

27.03.2014 №12, 04.04.2014 №13, 11.04.2014 №14; відповідно до рішень міської 

ради від 23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення про надання 

одноразової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних 

коштів», зі змінами, 31.01.2014 №2485 «Про затвердження Програми 

соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2014 

рік»; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради  вирішив: 
  

1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 

1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 

1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 

1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 264 052 

(двісті шістдесят чотири тисячі п’ятдесят дві) грн. 00 коп. та оплату за послуги 

поштового зв’язку (0,79%) у сумі 341 (триста сорок одна) грн. 39 коп. відповідно до 

кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому 

міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом 

тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 

«Інші видатки на соціальний захист населення». 

 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 

3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру               

поштового зв’язку  №2  Дніпропетровської  дирекції  Українського  державного  

підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної 

допомоги мешканцям  міста в  сумі  43 214 (сорок три тисячі двісті чотирнадцять) 

грн. 00 коп., згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в сумі 341 

(триста сорок одна) грн. 39 коп.; 



2 

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 220 838 (двісті 

двадцять тисяч вісімсот тридцять вісім) грн. 00 коп., відповідно до додатка 3. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  Бєлікова К.А. 

 

 

 

 

В.о. міського голови –  

секретар міської ради                 С.Маляренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 1 

до рішення виконкому міської ради 

від 14.05.2014 №128 

 

 

С П И С О К 

мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Адреса Сума 

(грн.) 

1 2 3 4 

  

Тернівський район 
  

1. Козацька 

Раїса Миколаївна 

  

*** 350,00 

  

Жовтневий район 
  

2. Вольська 

Валентина Михайлівна 

  

*** 350,00 

3. Дорошенко 

Ольга Павлівна 

  

*** 350,00 

4. Йосипенко 

Надія Минівна 

  

*** 350,00 

5. Процал 

Ганна Марківна 

  

*** 350,00 

6. Процко 

Ірина Романівна 

  

*** 350,00 

7. Удовіченко 

Клавдія Михайлівна 

  

*** 350,00 

8. Ханіс 

Лариса Федорівна 

  

*** 350,00 

9. Щучко 

Людмила Олександрівна 

*** 350,00 

 

 

 



Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

  

Саксаганський район 
  

10. Ільницький 

Віктор Іванович 

  

*** 350,00 

11. Максименко 

Ігор Миколайович 

  

*** 350,00 

12. Огоренко 

Віра Михайлівна 

  

*** 350,00 

13. Шепарньова 

Ганна Данилівна 

  

*** 350,00 

14. Юдченко 

Неля Іванівна 

  

*** 350,00 

15. Яценко 

Агафія Фролівна 

*** 350,00 

  

Довгинцівський район 
  

16. Савченко 

Ріна Семенівна 

*** 350,00 

  

Дзержинський район 
  

17. Федорішіна 

Марія Василівна 

*** 350,00 

  

Центрально-Міський район 
  

18. Гапон 

Ніна Дмитріївна 

  

*** 350,00 

19. Настич 

Наталія Федорівна 

*** 350,00 

  У С Ь О Г О:   6 650,00 

 

 

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 

 *** - конфіденційна інформація 



Додаток 2 

до рішення виконкому міської ради 

від 14.05.2014 №128 

 

 

 

С П И С О К 

мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Адреса Сума 

(грн.) 

1 2 3 4 

  

Тернівський район 
  

1. Гудзь 

Надія Вікторівна 

  

*** 550,00 

2. Кубішина 

Ганна Анатоліївна 

  

*** 550,00 

3. Пасічна 

Прасковія Іванівна 

  

*** 300,00 

4. Портянко 

Раїса Павлівна 

  

*** 300,00 

5. Донченко 

Зінаїда Іванівна 

  

*** 250,00 

6. Золотько 

Єлизавета Іллівна 

  

*** 250,00 

7. Кандалаки 

Іраїда Іванівна 

  

*** 250,00 

8. Ковальчук 

Надія Іванівна 

  

*** 250,00 

9. Колесниченко 

Світлана Іванівна 

  

*** 250,00 

10. Нечепоренко 

Ніна Дмитрівна 

  

*** 250,00 

11. Розсоха 

Галина Юріївна 

*** 250,00 



Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

12. Сакович 

Світлана Василівна 

  

*** 250,00 

13. Свашенко 

Галина Дмитрівна 

  

*** 250,00 

14. Шахун 

Ольга Дмитрівна 

  

*** 250,00 

  

Жовтневий район 
  

15. Каракаш 

Ірина Тимофіївна 

  

*** 550,00 

16. Катишева 

Світлана Марківна 

  

*** 550,00 

17. Гусак 

Віра Анатоліївна 

  

*** 350,00 

18. Олійник 

Ярослава Іванівна 

  

*** 350,00 

19. Гороховатенко 

Лев Вікторович 

  

*** 300,00 

20. Калинова 

Ірина Олександрівна 

  

*** 300,00 

21. Лавренюк 

Микола Артемович 

  

*** 300,00 

22. Ласкавець 

Віктор Валентинович 

  

*** 300,00 

23. Сухова 

Лариса Миколаївна 

  

*** 300,00 

24. Чеховська 

Тетяна Романівна 

*** 300,00 

 

 

 



Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

25. Шаповалов 
Владислав Євгенович 
  

*** 300,00 

26. Шевченко 
Віталій Сергійович 
  

*** 300,00 

27. Шоломов 
Іван Миколайович 
  

*** 300,00 

28. Ютовець 
Валентина Іванівна 
  

*** 300,00 

29. Зальотов 
Валерій Вікторович 
  

*** 270,00 

30. Майборода 
Ганна Гуріївна 
  

*** 250,00 

31. Овчіннікова 
Августа Григорівна 
  

*** 250,00 

32. Писарюк 
Валентина Іванівна 
  

*** 250,00 

33. Постнікова 
Людмила Костянтинівна 
  

*** 250,00 

34. Усова 
Тетяна Володимирівна 
  

*** 250,00 

35. Харламова 
Лариса Полікарпівна 
  

*** 250,00 

36. Чиркун 
Ніна Павлівна 
  

*** 250,00 

37. Шворак 
Віра Іванівна 

*** 250,00 

  

Саксаганський район 
  

38. Петрова 
Ольга Степанівна 

*** 588,00 

 

 



Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

39. Чистова 

Надія Сергіївна 

  

*** 550,00 

40. Огуріна 

Надія Іванівна 

  

*** 350,00 

41. Коваль 

Валентина Олександрівна 

  

*** 300,00 

42. Коломоєць 

Олександра Семенівна 

  

*** 300,00 

43. Самойлик 

Валентина Іванівна 

  

*** 300,00 

44. Семся 

Галина Йосипівна 

  

*** 300,00 

45. Скляр 

Станіслав Леонідович 

  

*** 300,00 

46. Скороходов 

Володимир Володимирович 

  

*** 300,00 

47. Гоголь 

Міла Олексіївна 

  

*** 270,00 

48. Жеронкіна 

Алла Зіновіївна 

  

*** 270,00 

49. Мукан 

Надія Миколаївна 

  

*** 270,00 

50. Пабат 

Юрій Петрович 

  

*** 270,00 

51. Алексієнко 

Людмила Іванівна 

  

*** 250,00 

52. Бухтоярова 

Анастасія Єгорівна 

*** 250,00 

 

 

 



Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

53. Ганзюк 

Валентина Василівна 

  

*** 250,00 

54. Єрмоленко 

Роман Станіславович 

  

*** 250,00 

55. Засунько 

Надія Іллівна 

  

*** 250,00 

56. Клюєва 

Тамара Іванівна 

  

*** 250,00 

57. Котілєвська 

Антоніна Яківна 

  

*** 250,00 

58. Манзюк 

Надія Вікторівна 

  

*** 250,00 

59. Мельник 

Валентина Семенівна 

  

*** 250,00 

60. Мельниченко 

Олександр Олександрович 

  

*** 250,00 

61. Пантелєєва 

Ольга Терентіївна 

  

*** 250,00 

62. Потапенко 

Олена Миколаївна 

  

*** 250,00 

63. Приходько 

Ніна Павлівна 

  

*** 250,00 

64. Руденко 

Любов Пилипівна 

  

*** 250,00 

65. Шишкіна 

Клавдія Григорівна 

  

*** 250,00 

66. Шпак 

Любов Харитонівна 

*** 250,00 

 

 

 



Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

  

Довгинцівський район 
  

67. Мухін 

Євген Арсентійович 

  

*** 550,00 

68. Кобець 

Аркадій Олексійович 

  

*** 300,00 

69. Коваленко 

Надія Дем’янівна 

  

*** 300,00 

70. Кукушкіна 

Віра Олександрівна 

  

*** 300,00 

71. Хоменко 

Олексій Миколайович 

  

*** 300,00 

72. Ларіна 

Світлана Іванівна 

  

*** 270,00 

73. Соколан 

Таміла Василівна 

  

*** 270,00 

74. Врублевський 

Володимир Петрович 

  

*** 250,00 

75. Довбак 

Віра Михайлівна 

  

*** 250,00 

76. Зуєвська 

Валентина Фомічна 

  

*** 250,00 

77. Козакова 

Галина Василівна 

  

*** 250,00 

78. Старик 

Зінаїда Корніївна 

  

*** 250,00 

79. Сушко 

Наталія Володимирівна 

*** 250,00 

 

 

 



Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

  

Дзержинський район 
  

80. Шефер 

Тамара Степанівна 

  

*** 550,00 

81. Савушина 

Любов Василівна 

  

*** 300,00 

82. Швидка 

Тетяна Сидорівна 

  

*** 270,00 

83. Бесєдіна 

Наталя Іванівна 

  

*** 250,00 

84. Гонтар 

Марія Захарівна 

  

*** 250,00 

85. Єгоров 

Костянтин Іванович 

  

*** 250,00 

86. Климентенко 

Алла Аврамівна 

  

*** 250,00 

87. Копачинська 

Галина Степанівна 

  

*** 250,00 

88. Кучер 

Ольга Захарівна 

  

*** 250,00 

89. Пелешко 

Раїса Иосипівна 

  

*** 250,00 

90. Регеда 

Лідія Олександрівна 

  

*** 250,00 

91. Смирнова 

Альбіна Сергіївна 

  

*** 250,00 

92. Таблер 

Катерина Опанасівна 

*** 250,00 

 

 

 



Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

93. Тимофєєва 

Катерина Яківна 

  

*** 250,00 

94. Шишкіна 

Тамара Савелівна 

  

*** 250,00 

  

Центрально-Міський район 
  

95. Коновалов 

Олексій Олександрович 

  

*** 1 176,00 

96. Бондаренко 

Світлана Геннадіївна 

  

*** 550,00 

97. Єременко 

Любов Олександрівна 

  

*** 550,00 

98. Рудь 

Віра Гордіївна 

  

*** 550,00 

99. Шмельов 

Ігор Володимирович 

  

*** 350,00 

100. Ільченко 

Катерина Михайлівна 

  

*** 300,00 

101. Кушніренко 

Євгенія Ілларіонівна 

  

*** 300,00 

102. Носенков 

Микола Миколайович 

  

*** 300,00 

103. Привалова 

Марина Вікторівна 

  

*** 300,00 

104. Іванцовська 

Тетяна Рудольфівна 

  

*** 270,00 

105. Абасова 

Тетяна Олександрівна 

*** 250,00 

 

 

 



Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

106. Ільченко 

Ганна Михайлівна 

  

*** 250,00 

107. Каменських 

Олександр Олександрович 

  

*** 250,00 

108. Сердюченко 

Іван Миколайович 

  

*** 250,00 

109. Середенко 

Олег Євгенійович 

  

*** 250,00 

110. Сушко 

Любов Іванівна 

  

*** 250,00 

111. Яворська 

Раїса Анатоліївна 

  

*** 250,00 

  

Інгулецький район 
  

112. Кукушкіна 

Лариса Володимирівна 

  

*** 550,00 

113. Шабля 

Лілія Іванівна 

  

*** 550,00 

114. Новікова 

Тамара Яківна 

  

*** 270,00 

115. Моложон 

Віра Іванівна 

  

*** 250,00 

116. Сухін 

Микола Федорович 

  

*** 250,00 

117. Чміль 

Надія Іванівна 

  

*** 250,00 

118. Шоломицька 

Зінаїда Павлівна 

*** 250,00 

 

 

 



Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

119. Щур 

Валентина Степанівна 

*** 250,00 

  У С Ь О Г О:   36 564,00 

 

 

 

 

Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 

 

 

*** - конфіденційна інформація 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення виконкому міської ради 

від 14.05.2014 №128 

 

 

 

С П И С О К 

мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Адреса Сума 

(грн.) 

1 2 3 4 

  

Тернівський район 
  

1. Гроль 

Віра Олексіївна 

  

*** 4 704,00 

2. Кубасова 

Кристина Євгенівна 

  

*** 4 704,00 

3. Сова 

Клара Яківна 

  

*** 4 704,00 

4. Стариковська 

Ольга Миколаївна 

  

*** 4 704,00 

5. Потєряєва 

Людмила Петрівна 

  

*** 4 596,00 

6. Ахматова 

Валентина Олександрівна 

  

*** 2 352,00 

7. Мусієнко 

Олександр Володимирович 

  

*** 2 352,00 

8. Бігун 

Раїса Дмитрівна 

  

*** 1 176,00 

9. Дрозд 

Любов Миколаївна 

  

*** 1 176,00 

  

Жовтневий район 
  

10. Величко 

Любов Федорівна  

*** 4 704,00 



Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 

11. Дементієнко 

Вікторія Валентинівна 

  

*** 4 704,00 

12. Косінська 

Людмила Юріївна 

  

*** 4 704,00 

13. Пляка 

Світлана Іванівна 

  

*** 4 704,00 

14. Хижняк 

Ганна Євгенівна 

  

*** 4 704,00 

15. Хлівенко 

Валентина Дмитрівна 

  

*** 4 704,00 

16. Черниш 

Валентина Олексіївна 

  

*** 4 704,00 

17. Штиленко 

Ангеліна Трохимівна 

  

*** 4 704,00 

18. Пестрюга 

Лідія Михайлівна 

  

*** 3 528,00 

19. Смазко 

Лідія Петрівна 

  

*** 2 352,00 

20. Хоменко 

Ольга Григорівна 

  

*** 2 352,00 

21. Білосвіт 

Валентина Федорівна 

  

*** 1 176,00 

22. Бурчак 

Любов Григорівна 

  

*** 1 176,00 

23. Печений 

Іван Михайлович 

  

*** 1 176,00 

24. Сась 

Ганна Григорівна  

*** 1 176,00 

 

 

 



 

Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 

25. Тарапун 

Ганна Олексіївна 

  

*** 1 014,00 

26. Наполова 

Інна Михайлівна 

  

*** 714,00 

27. Курганов 

В’ячеслав Борисович 

  

*** 588,00 

28. Ромашова 

Людмила Петрівна 

  

*** 588,00 

  

Саксаганський район 
  

29. Курочка 

Станіслав Іванович 

  

*** 4 704,00 

30. Курсаненко 

Лариса Олександрівна 

  

*** 4 704,00 

31. Садовнікова 

Ірина Євгеніївна 

  

*** 4 704,00 

32. Коломіц 

Тетяна Григорівна 

  

*** 3 528,00 

33. Бескокотова 

Тетяна Володимирівна 

  

*** 2 352,00 

34. Гончар 

Людмила Михайлівна 

  

*** 2 352,00 

35. Кристєва 

Ольга Василівна 

  

*** 2 352,00 

36. Лісічна 

Марина Анатоліївна 

  

*** 2 352,00 

37. Чумаченко 

Ірина Геннадіївна  

*** 2 352,00 

 

 



 

Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 

38. Черепанова 

Надія Олександрівна 

  

*** 2 350,00 

39. Бондар 

Галина Михайлівна 

  

*** 1 176,00 

40. Князюк 

Олександра Дмитрівна 

  

*** 1 176,00 

41. Копченко 

Федір Петрович 

  

*** 1 176,00 

42. Нестеренко 

Валентина Вікторівна 

  

*** 1 176,00 

43. Семенова 

Валентина Андріївна 

  

*** 1 172,00 

44. Бондаренко 

Віра Опанасівна 

  

*** 780,00 

45. Григіна 

Оксана Валентинівна 

  

*** 588,00 

46. Кучерук 

Світлана Анатоліївна 

  

*** 588,00 

47. Лисова 

Олена Федорівна 

  

*** 588,00 

48. Верхогляд 

Тамара Олександрівна 

  

*** 510,00 

  

Довгинцівський район 
  

49. Богдан 

Надія Олександрівна 

  

*** 4 704,00 

50. Максимова 

Валентина Андріївна  

*** 4 704,00 

 

 



 

 

Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 

51. Романенко 

Світлана Миколаївна 

  

*** 4 704,00 

52. Кобець 

Ніна Григорівна 

  

*** 3 528,00 

53. Куцеба 

Любов Михайлівна 

  

*** 3 528,00 

54. Савенко 

Галина Іванівна 

  

*** 3 528,00 

55. Пархоменко 

Євгенія Миколаївна 

  

*** 2 352,00 

56. Пархомов 

Ігор Васильович 

  

*** 2 352,00 

57. Єрмоленко 

Олексій Петрович 

  

*** 1 176,00 

58. Цибіна 

Світлана Михайлівна 

  

*** 1 176,00 

59. Ялова 

Ольга Сергіївна 

  

*** 588,00 

  

Дзержинський район 
  

60. Артемова 

Інна Едуардівна 

  

*** 4 704,00 

61. Кшенська 

Тетяна Сергіївна 

  

*** 3 116,00 

62. Алєксєєва 

Людмила Андріївна 

  

*** 2 352,00 

63. Максимов 

Ігор Васильович  

*** 2 093,00 

 



 

 

Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 

64. Коч 

Костянтин Миколайович  

 

*** 1 176,00 

65. Лєбєдєва 

Марія Григорівна 

  

*** 1 176,00 

66. Юрченко 

Валентина Онисимівна 

  

*** 1 176,00 

67. Аннєнкова 

Нінель Іванівна 

  

*** 588,00 

68. Бєлявська 

Ольга Василівна 

  

*** 588,00 

  

Центрально-Міський район 
  

69. Драка 

Олена Василівна 

  

*** 4 704,00 

70. Кобець 

Анатолій Петрович 

  

*** 4 704,00 

71. Ростовська 

Інна Олександрівна 

  

*** 4 704,00 

72. Цупрікова 

Марина Іванівна 

  

*** 4 704,00 

73. Кушнір 

Емма Павлівна 

  

*** 2 782,00 

74. Пальчук 

Юлія Олександрівна 

  

*** 1 176,00 

75. Тимофеєв 

Іван Дмитрович 

  

*** 1 176,00 

76. Шевчук 

Наталя Миколаївна  

*** 1 176,00 

 



Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 

77. Жук 

Жорж Лук’янович 

  

*** 588,00 

78. Політика 

Олександр Григорович 

  

*** 588,00 

  

Інгулецький район 
  

79. Савлук 

Аліна Костянтинівна 

  

*** 4 704,00 

80. Філеп 

Юдіта Михайлівна 

  

*** 4 704,00 

81. Штаркова 

Ольга Мойсеївна 

  

*** 3 528,00 

82. Бабченко 

Сергій Іванович 

  

*** 2 352,00 

83. Алєксєєва 

Галина Григорівна 

  

*** 1 176,00 

84. Макушинська 

Юлія Михайлівна 

  

*** 1 176,00 

85. Дядюра 

Галина Афанасіївна 

  

*** 1 113,00 

86. Рожкова 

Катерина Григорівна 

  

*** 996,00 

87. Продан 

Лідія Михайлівна 

  

*** 588,00 

88. Тімуш 

Людмила Леонідівна  

*** 270,00 

  У С Ь О Г О:   220 838,00 

 

 

Керуюча справами виконкому                              О.Шовгеля 
 

*** - конфіденційна інформація 


